Dexter powingshop

OPEN 2012 LESZNO

Finat A

Przemek Antuszewicz
Janusz Pietraszek

Pawet Bielski
Przemek Antuszewicz

Lucyna Charezinska
Przemek Antuszewicz

Wygrywa Lucyna Chareziriska

1 miejsce Lucyna Chareziniska

2 miejsce Przemek Antuszewicz
3 miejsce Pawet Bielski

4 miejsce Janusz Pietraszek

201
152

187
198

254
184

BOWLING

Kregielnia Bowling Cluk






